СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    01.08.2019 №  2

        с.Солтон

О назначении публичных слушаний
по проекту решения  «О внесении
изменений и дополнений в Устав
муниципального образования

Солтонский район Алтайского
края»
      На основании статьи 15 Устава муниципального образования   Солтонский район, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Солтонский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний  по  проекту   решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район Алтайского края» на  12 сентября 2019 года в 10-00 часов в актовом зале, расположенном на третьем этаже   здания Администрации Солтонского района по адресу: 659520, Алтайский край,   Солтонский район,  с. Солтон, ул. Ленина, 3.
             2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия  по подготовке и проведению публичных  слушаний (прилагается).

            Местом нахождения комиссии является     здания Администрации Солтонского района по адресу: 659520, Алтайский край, Солтонский район,  с. Солтон, ул. Ленина, 3,  каб.15, телефон 8 (385 33) 21577.

   3.   Предложения по проекту  решения  «О внесении    изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район Алтайского края»     направляются для обобщения в  комиссию    не позднее 10 сентября 2019 года.
Глава района                                                                                  М.П. Лудцев
                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению  главы

                                                                           района
                                                                           от 01.08.2019  №  2
Состав

комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке   и   проведению  публичных  слушаний

Председатель комиссии:

Маслова Т.Л.        - председатель Солтонского  районного Совета народных

                                депутатов, председатель комиссии (по согласованию)
Члены комиссии:

Каширина О.В.      - начальник   юридического отдела Администрации

                                 Солтонского  района,  секретарь комиссии
Калашникова О.К.- начальник отдела по контрольно-организационной работе

                             Администрации Солтонского района
Цыганков В.А.       - депутат Солтонского районного Совета народных депутатов

                                 по избирательному округу №  5 (по согласованию).
Чуклин  А.М.         -депутат Солтонского районного Совета народных депутатов

                                 по избирательному округу № 3 (по согласованию).